

Občané pro lepší Budyňsko, z.s.  
Vrbka č.p. 40, Budyně nad Ohří

## Poskytnutí informace

(dle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů)

V Budyni nad Ohří 21.9.2022


Spis. Zn. 10/2022/spis106  
Č.j. 2756/2022

Na základě vaší žádosti vám sdělujeme následující: Vaše žádost byla zaevidována 5.9.2022. V této žádosti jste požadovali

- 1) Platné znění Spisového a skartačního řádu MěÚ Budyně nad Ohří včetně Spisového plánu.
- 2) Skartační návrhy MěÚ Budyně nad Ohří z let 2017 - 2022 adresovaných Státnímu okresnímu archivu Litoměřice.
- 3) Podrobný seznam dokumentů/spisů, příp. jeho koncept, který je/bude přiložen ke skartačnímu návrhu MěÚ Budyně nad Ohří v roce 2022.

Vámi požadované informace zasíláme v přílohách.

Za MěÚ

  
Eva Šánová  
tajemník MěÚ

Městský úřad Budyně nad Ohří  
Mírové nám. č.p. 65  
411 18 Budyně nad Ohří